
 

Delibera di Giunta Comunale n. 61   del  12-07-2017 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

CODICE ENTE:43019  

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 61  del Reg. Data 12-07-17 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: PATROCINIO NON ONEROSO ALL'INIZIATIVA "LA 

PASSEGGIATA LUNGO LA VIA DELL'ACQUA, PER LA PROMOZIONE 

DEL CONTRATTO DI FIUME DELL'ALTO POTENZA". 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  dodici del mese diluglio alle ore 19:40, nella 

residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la 

Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

Presiede l'adunanza il Sign. COSTANTINI arch. ULISSE nella sua qualità di  

SINDACO e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.: 

 

 

 

COSTANTINI arch. ULISSE SINDACO P 

ROSCIONI ELISABETTA VICE SINDACO P 

GRILLI ANDREA ASSESSORE P 

============================================================== 
 

Assegnati n. 3  In carica n. 3   Presenti n.    3  Assenti n.   0 

 

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.COSTANTINI 

arch. ULISSE nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla 

discussione dell'oggetto su riferito. 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 61  del   12-07-2017 

 

2 

Oggetto: PATROCINIO NON ONEROSO ALL'INIZIATIVA "LA 

PASSEGGIATA LUNGO LA VIA DELL'ACQUA, PER LA PROMOZIONE 

DEL CONTRATTO DI FIUME DELL'ALTO POTENZA". 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che il Comitato Promotore   del Contrato di fiume dell’Alto Potenza, che ha lo 

scopo di promuovere di promuovere la pianificazione e gestione dei territori fluviali, in 

grado di promuovere la riqualificazione ambientale e paesaggistica attraverso la 

collaborazione e la sussidiarietà fra i diversi attori, istituzionali e non operanti sul 

territorio, tra cui il Comune di Fiuminata, 

 

VISTO  che detto Comitato promotore, per promuovere il Contratto di fiume dell’Alto 

Potenza,   organizza  il giorno 23 luglio p.v. la 1° passeggiata percorrendo il fiume 

Potenza  “a piedi (o in bici) lungo la via dell’acqua”; 

 

DATO ATTO che il  Comune di Fiuminata rientra tra i comuni interessati al Contrato di 

fiume dell’Alto Potenza; 

 

RITENUTO concedere il patrocinio non oneroso alla citata manifestazione; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal responsabile del servizio 

interessato, ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.Lgs.n.267 del 18 agosto 2000; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio 

ragioneria ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.lgs.n.267 del 18 agosto 2000; 

 

Con voti unanimi espressi dai presenti nei modi e forme di legge; 

 

D E L I B E R A  
 

 

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di concedere il patrocinio non oneroso alla manifestazione promossa dal  Comitato 

promotore Contratto di fiume dell’Alto Potenza,   che si svolgerà il giorno 23 luglio p.v. 

denominata “1° passeggiata percorrendo il fiume Potenza  “a piedi (o in bici) lungo la 

via dell’acqua””; 

 

Di dichiarare, inoltre, stante l'urgenza, con voti unanimi, resi dai presenti nei modi e 

forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 

134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000. 

 

 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 61  del   12-07-2017 

 

3 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE                                 IL SINDACO 

F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA              F.to COSTANTINI arch. ULISSE 

 

============================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi art. 124 D.Lgs 267/2000, viene iniziativa oggi la 

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi. 

 

E' comunicata, ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 D.Lgs n. 267/2000, 

con nota prot. n. 3845.            

 

Lì 28-07-017 

 

            IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE   

                          F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

 

============================================================== 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

Fiuminata li 28-07-2017 

 

            IL SEGRETARIO COMUNALE   

 

                           F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

 

 

============================================================== 

 

 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 28-07-017 

 

       

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

 

 

 

 

 


